PORTARIA CREF12/PE Nº 046 DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

DESIGNAR ARTHUR FELLIPE DE
HOLANDA FIRMO PARA
RESPONDER PELA ASSESSORIA
DE IMPRENSA DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 12ª REGIÃO /
PERNAMBUCO.

A PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO / PERNAMBUCO, CREF12/PE, no uso de suas atribuições que são
conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998:

CONSIDERANDO o artigo 40, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Física 12ª Região / Pernambuco;

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar Arthur Fellipe de Holanda Firmo, Auxiliar Administrativo,
jornalista, portador do RG nº 7.523.307 SDS/PE e inscrito no CPF sob o nº 212.91421.86-
8, para responder pela Assessoria de Imprensa do Conselho Regional de Educação Física
da 12ª Região / Pernambuco, no período de Licença Maternidade de Solânya Vanessa
de Vasconcelos Lima, Assessora de Imprensa, inscrita no RG nº 7.779.360 SDS/PE e
CPF sob o nº 073.003.914-51, a partir de 25 de janeiro de 2019 até 01 de julho de 2019.

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos à partir de  25 de janeiro 2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Suely Morais de Santana
  Presidente

CREF 000187-G/PE